הרכב כלי כן כמו בגפיים). מרובים שברים בירך, פתוחים (פצעים ממש של חבלות הרוכב נחבל מהתאונה כתוצאה
המעורבים ניזוקו.

הוראות החיקוק לפיהן מואשם הנאשם :

1. פניית פרסה בחוסר זהירות וגרימת חבלות של ממש - עבירה על תקנה 44 (א) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961
בקשר עם סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה תשכ"א - 1961.

2. נהיגה בחוסר זהירות וגרימת חבלות של ממש - עבירה על תקנה 21 (ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 בקשר

עם סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961.

הנאשם כפר בהאשמות המיוחסות לו ונשמעו הראיות.

מטעם התביעה העיד רוכב האופנוע אמיר שושני, לפי עדותו הוא נסע כל העת ישר, והנאשם, אשר היה למולו בדרך
אותת, "וכשהוא הסתובב אני נכנסתי בו".

גרסת לוחות תצלומים ת/5-ת/19.

פי שלוש העולה כמות נמצאה ובדמו כלוט שיכור הרוכב המעורב היה הנאמר, בעת התרחשות התאונה, לכל בנוסף
מכמות האלכוהול המותרת על פי חוק - בשעת נהיגה. מכאן שקשה להעדיף את גרסתו על פני גרסת הנאשם שמצאתי

אותה סבירה ואפשרית.

סוף דבר, נשארו ספקות באשר לדרך התרחשות התאונה, אשר על כן אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ד , 19 ינואר 2014, במעמד הצדדים